CÔNG TY CỔ PHẦN BẾN XE
NGHỆ AN

Số: … /TB.CTBX

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Vinh, ngày 18 tháng 06 năm 2012

THÔNG BÁO

(V/v: Thay đổi người công bố thông tin)

Kính gửi: Ủy ban Chứng khoán Nhà nước

Tên Công ty  : Công ty cổ phần Bến xe Nghệ An

Trụ sở chính  : Số 77, đường Lê Lợi, thành phố Vinh, tỉnh Nghệ An
Điện thoại  : (038) 38 35 182

Fax   : (038) 86 00 275

Công ty cổ phần Bến xe Nghệ An thông báo về việc thay đổi người công bố

thông tin như sau:

1 - Người thực hiện công bố thông tin theo đăng ký ngày 24/06/2009
- Ông     : Hoàng Đức Long - Tổng Giám đốc

- ĐT di động   : 0913 272 898

- ĐT cố định cơ quan : (038) 38 35 183

- E-mail   : duclong.hoang@yhaoo.com.vn

- Số chứng minh thư : 182196947 do CA Nghệ An cấp ngày 20/05/1996

- Hộp thư điện tử (e-mail) đăng ký dùng gửi thông tin công bố trên Website

UBCKNN: duclong.hoang@yhaoo.com.vn

2 - Người thực hiện công bố thông tin mới
- Ông     : Trần Minh Thành - Tổng Giám đốc

- ĐT di động   : 098 99 22 777

- ĐT cố định cơ quan : (038) 38 35 183

- E-mail   : minhthanhnbs@gmail.com

- Số chứng minh thư : 182376064 do CA Nghệ An cấp ngày 29/10/2011

Là người thực hiện công bố thông tin kể từ ngày 20/06/2012

- Hộp thư điện tử (e-mail) đăng ký dùng gửi thông tin công bố trên Website

UBCKNN: minhthanhnbs@gmail.com

Trân trọng thông báo!

Nơi nhận:
- Như trên ;
- Lưu VT.

Vinh, Ngày 18 tháng 06 năm 2012

Chủ tịch HĐQT
(Đã ký)

Vũ Phi Hổ

CÔNG TY CỔ PHẦN BẾN XE
NGHỆ AN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Vinh, Ngày 18 tháng 06 năm 2012

ĐĂNG KÝ THỰC HIỆN CÔNG BỐ THÔNG TIN QUA WEBSITE
CỦA ỦY BAN CHỨNG KHOÁN NHÀ NƯỚC

Kính gửi: Ủy ban Chứng khoán Nhà nước

Tên Công ty  : Công ty cổ phần Bến xe Nghệ An

Trụ sở chính  : Số 77, đường Lê Lợi, thành phố Vinh, tỉnh Nghệ An
Điện thoại  : (038) 38 35 182
Fax   : (038) 86 00 275

Công ty cổ phần Bến xe Nghệ An xác nhận việc đăng ký công bố thông
tin qua Website của Ủy Ban Chứng khoán Nhà Nước.

1 - Người thực hiện công bố thông tin
- Ông     : Trần Minh Thành - Tổng Giám đốc
- ĐT di động  : 098 99 22 777
- ĐT cố định cơ quan : (038) 38 35 183

- E-mail   : minhthanhnbs@gmail.com
- Số chứng minh thư : 182376064 do CA Nghệ An cấp ngày

29/10/2011

Là người thực hiện công bố thông tin kể từ ngày 20/06/2012

Người có liên quan tới việc công bố thông tin:
- Chủ tịch HĐQT  : Vũ Phi Hổ

2 - Hộp thư điện tử (e-mail) đăng ký dùng gửi thông tin công bố
trên Website UBCKNN:

Emai: minhthanhnbs@gmail.com

Chúng tôi xin cam kết các thông tin trên đây là đúng sự thật và hoàn
toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung đã đăng ký.

Nơi nhận:
- Như trên ;

- Lưu VT.

Chủ tịch HĐQT
(Đã ký)

Vũ Phi Hổ